Ryškalai 2x20 l Pakuotės 10 34,60 36,33 363,30 

4. Fiksažas 2x20 l Pakuotės 10 26,00 27,30 273,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma)  10.275,30 

Nuolaida  - 

Kaina pritaikius nuolaidą: 10.275,30 

Bendra kaina skaičiais ir žodžiais: 10.275,30 Eur (dešimt tūkstančių du šimtai septyniasdešimt 
penki eurai 30 ct). 

Pastaba. Remiantis VPĮ 20 straipsnio 1 bei 2 dalimi, pasiūlyme nurodytų prekių kainų sudedamosios dalys yra 
konfidenciali informacija, išskyrus bendrą pirkimo objekto dalies kainą. 

* 4 stulpelyje „Vieneto įkainis (kaina), EUR be PVM“ pateikiamas įkainis (kaina), nurodant